

中華民國108年度

單位：新台幣元

上年度決算數	項(科)目名稱	本年度決算數 (1)	本年度預算數 (2)	比較增(減)	
				金額 (3)=(1)-(2)	% (4)=(3)/(2)* 100
9,579,798	收益				
	業務收入	11,748,708	10,600,000	1,148,708	10.84
	委辦計畫收入			0	
	服務收入			0	
	銷貨收入			0	
9,579,798	受贈收入	11,748,708	10,600,000	1,148,708	10.84
	補助收入			0	
	附屬作業組織收入			0	
	其他業務收入			0	
4,543,318	業務外收入	4,324,561	3,938,794	385,767	9.79
1,233,200	財務收入	580,323	568,980	11,343	1.99
3,310,118	其他業務外收入	3,744,238	3,369,814	374,424	11.11
14,123,116	收益合計	16,073,269	14,538,794	1,534,475	10.55
	費損				
17,328,373	業務成本與費用	17,741,678	22,875,000	(5,133,322)	-22.44
	委辦計畫成本			0	
	服務成本			0	
	銷貨成本			0	
87,636	管理費用	96,077	125,000	(28,923)	-23.14
	行銷費用			0	
17,240,737	活動費用	17,645,601	22,750,000	(5,104,399)	-22.44
	附屬作業組織費用			0	
	獎助(捐贈)費用			0	
0	業務外費用	0	0	0	
	財務費用			0	
	其他業務外費用			0	
17,328,373	費損合計	17,741,678	22,875,000	(5,133,322)	-22.44
	所得稅費用(利益)			0	
(3,205,257)	本期賸餘(短絀)	(1,668,409)	(8,336,206)	6,667,797	-79.99

主辦會計



執行長



董事長



編製說明：

- 1.表列百分比應列至百分比之小數點後兩位數。
- 2.請附註或以附表說明本期其他綜合餘絀各4級科目決算數金額，內容如下：

上年度決算數	科目	本年度決算數	本年度預算數	比較增(減)
	本期其他綜合餘絀			
3,014,267	備供售金融資產未實現餘絀	14,741,056		0.00
	未實現重估增值			
3,014,267	本期其他綜合餘絀合計	14,741,056		0.00